
202088-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202088-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów
OJ S 68/2024 05/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Andrychów” w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku. Zakres przedmiotu 
zamówienia objętego negocjacjami zawiera: a) odbieranie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport do 
miejsc zagospodarowania; b) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów. 3.3 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 4 do 
niniejszego zaproszenia. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia 
zgodnie z obowiązującym standardem sanitarnym oraz prawem ochrony środowiska i innymi 
przepisami szczegółowymi. 3.5. Wymagania w zakresie zatrudniania na podstawie stosunku 
pracy. 3.5.1. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia we własnym przedsiębiorstwie lub 
przez podwykonawców na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy, osób wykonujących czynności niezbędne do realizacji 
przedmiotu zamówienia w zakresie wykonywania odbierania, transportu odpadów wskazanych 
w opisie przedmiotu zamówienia. 3.5.2. Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania 
Zamawiającemu na każde żądanie w wyznaczonym w wezwaniu terminie następujących 
dowodów potwierdzających spełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ustęp 1 czynności w 
trakcie realizacji zamówienia: 3.5.2.1 oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o 
zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy 
wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne 
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że 
objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz 
ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru 
etatu oraz podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia w imieniu wykonawcy lub 
podwykonawcy, 3.5.2.2 oświadczenia zatrudnionych pracowników zawierających informacje, 
w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w 
szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/202088-2024


202088-2024 Page 2/8

2.1.2.

2.1.1.

rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika, 3.5.2.3 poświadczoną za zgodność z 
oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę 
osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 
oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 
obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tj. w szczególności 
bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków i 
wymiar etatu muszą być możliwe do zidentyfikowania, 3.5.2.4 zaświadczenie właściwego 
oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za 
ostatni okres rozliczeniowy, 3.5.2.5 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika 
przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE . 3.5.3. Zamawiający będzie uprawniony do kontroli spełnienia 
przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia w/w osób na każdym etapie realizacji 
umowy. 3.5.4. W przypadku niezatrudnienia przy realizacji zamówienia osób wymaganych 
przez Zamawiającego, na zasadach wskazanych powyżej, Wykonawca będzie zobowiązany 
do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej, w wysokości określonej w § 11 ustęp 1 litera e) 
umowy. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli 
przez Państwową Inspekcję Pracy. 3.6. Wizja lokalna Zamawiający nie przewiduje wizji 
lokalnej. 3.7. Sprawdzenie dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na 
miejscu u zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje sprawdzenia przez Wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
Pzp. 3.8. Dopuszczalność walut obcych Zamawiający nie przewiduje prowadzenie rozliczeń 
między zamawiającym a wykonawcą w walutach obcych. 3.9. Zwrot kosztów Zamawiający nie 
przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 4. PRAWO OPCJI Zamawiający nie 
przewiduje opcji w postępowaniu. 5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Umowa zostanie 
zawarta na okres od 01.01.2024r. do 30.06.2024r.
Identyfikator procedury: e54e8fc5-d75f-473c-a63c-318f20922c9b
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.50.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu 
, odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska



202088-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Informacje dodatkowe: miejsce realizacji : Gmina Andrychów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 991 349,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 6.1. W postępowaniu 
może wziąć udział wykonawca, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. 6.1.1. Wykonawca posiada zdolność do występowania w obrocie 
gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie 
precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.2 Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w tym zakresie. 6.1.3. Wykonawca posiada doświadczenie Opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym 
zakresie. 6.1.4. Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym Opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym 
zakresie. 6.1.5. Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym Opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym 
zakresie. 6.1.6. Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia 12. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA 
NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 12.1. Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy. pis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej 
„Ustawą Pzp”. Zamówienie udzielane na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Andrychów” w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku. Zakres przedmiotu 
zamówienia objętego negocjacjami zawiera: a) odbieranie odpadów komunalnych 
wytworzonych na terenie Gminy Andrychów, pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i ich transport do 
miejsc zagospodarowania; b) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Andrychów. 3.3 
Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 4 do 
niniejszego zaproszenia. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia 
zgodnie z obowiązującym standardem sanitarnym oraz prawem ochrony środowiska i innymi 
przepisami szczegółowymi. 3.5. Wymagania w zakresie zatrudniania na podstawie stosunku 
pracy. 3.5.1. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia we własnym przedsiębiorstwie lub 
przez podwykonawców na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 



202088-2024 Page 4/8

26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy, osób wykonujących czynności niezbędne do realizacji 
przedmiotu zamówienia w zakresie wykonywania odbierania, transportu odpadów wskazanych 
w opisie przedmiotu zamówienia. 3.5.2. Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania 
Zamawiającemu na każde żądanie w wyznaczonym w wezwaniu terminie następujących 
dowodów potwierdzających spełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w ustęp 1 czynności w 
trakcie realizacji zamówienia: 3.5.2.1 oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o 
zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy 
wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne 
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że 
objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz 
ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru 
etatu oraz podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia w imieniu wykonawcy lub 
podwykonawcy, 3.5.2.2 oświadczenia zatrudnionych pracowników zawierających informacje, 
w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w 
szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, 
rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika, 3.5.2.3 poświadczoną za zgodność z 
oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę 
osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 
oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 
obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tj. w szczególności 
bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków i 
wymiar etatu muszą być możliwe do zidentyfikowania, 3.5.2.4 zaświadczenie właściwego 
oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za 
ostatni okres rozliczeniowy, 3.5.2.5 poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika 
przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych 
osobowych pracowników, zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE . 3.5.3. Zamawiający będzie uprawniony do kontroli spełnienia 
przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia w/w osób na każdym etapie realizacji 
umowy. 3.5.4. W przypadku niezatrudnienia przy realizacji zamówienia osób wymaganych 
przez Zamawiającego, na zasadach wskazanych powyżej, Wykonawca będzie zobowiązany 
do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej, w wysokości określonej w § 11 ustęp 1 litera e) 
umowy. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli 
przez Państwową Inspekcję Pracy. 3.6. Wizja lokalna Zamawiający nie przewiduje wizji 
lokalnej. 3.7. Sprawdzenie dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na 
miejscu u zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje sprawdzenia przez Wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
Pzp. 3.8. Dopuszczalność walut obcych Zamawiający nie przewiduje prowadzenie rozliczeń 
między zamawiającym a wykonawcą w walutach obcych. 3.9. Zwrot kosztów Zamawiający nie 
przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 4. PRAWO OPCJI Zamawiający nie 



202088-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przewiduje opcji w postępowaniu. 5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Umowa zostanie 
zawarta na okres od 01.01.2024r. do 30.06.2024r.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.50.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu 
, odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miejsce realizacji: Gmina Andrychów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 991 349,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający w postępowaniu przetargowym o numerze BZP.
271.28.2021 pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów” przewidział udzielenie, w okresie 3 
lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usługi 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości wynoszącej 
50% zamówienia podstawowego. 6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 6.1. W 
postępowaniu może wziąć udział wykonawca, który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 6.1.1. Wykonawca posiada zdolność do występowania w 
obrocie gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.2 Wykonawca posiada uprawnienia 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: 
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.3. Wykonawca posiada 
doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie 
precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.4. Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem 
technicznym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie 
precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.5. Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem 
osobowym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie 
precyzuje wymagań w tym zakresie. 6.1.6. Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 12. INFORMACJE DOTYCZĄCE 
ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 12.1. Zamawiający nie przewiduje 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy. pis sposobu dokonywania oceny spełnienia 
tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: negocjacja najniższej ceny - cena 100%



202088-2024 Page 6/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 682 332,20 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Nowe roboty budowlane lub usługi, 
będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych lub usług oraz zamawiane zgodnie z 
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Inne uzasadnienie: Zamawiający w postępowaniu przetargowym o numerze BZP.271.28.2021 
pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów” przewidział udzielenie, w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usługi zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości wynoszącej 50% 
zamówienia podstawowego.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych "EMPOL" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta Konsorcjum ZGK Sp. z o.o. Empol Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.272.57.2023
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Andrychów
Data wyboru zwycięzcy: 19/12/2023



202088-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Data zawarcia umowy: 29/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Numer rejestracyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
Telefon: 338429952
Faks: 338752916
Adres strony internetowej: www.andrychow.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5510007417
Adres pocztowy: ul. Batorego 24  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 34-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: zgk@zgkandrychow.pl
Telefon: 338753661

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
http://www.andrychow.eu
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:zgk@zgkandrychow.pl


202088-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://zgkandrychow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "EMPOL" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: NIP 7352497196
Adres pocztowy: Os.Rzeka 133  
Miejscowość: Tylmanowa
Kod pocztowy: 34-451
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pukempol.pl
Telefon: 18 26 250 95
Adres strony internetowej: https://pukempol.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 957c89a8-82e2-4f2c-99c8-6cbfd7c3c263 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 10:39:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 202088-2024
Numer wydania Dz.U. S: 68/2024
Data publikacji: 05/04/2024

https://zgkandrychow.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:przetargi@pukempol.pl
https://pukempol.pl

